

PR-02/08/2023 Najem długoterminowy samochodu osobowego w okresie 36 miesięcy (ID 814762)

WYJAŚNIENIA, ZMIANY TREŚCI SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane w toku postępowania pytania.

Pytanie 1: w opisie zamówienia w pozycji 20. Poduszki powietrzne w podpunkcie 4. zamawiający wskazuje "Boczne poduszki powietrzne dla drugiego rzędu siedzeń". Czy zamawiający dopuszcza rezygnację z tego elementu dodatkowego oraz czy dopuszcza wyposażenie samochodu w centralną poduszkę powietrzną? Poduszka ta jest wystrzeliwana i napełniana gazem w przestrzeni między przednimi fotelami oraz nad konsolą środkową. Jej zadaniem jest spowolnienie ruchu pasażerów siedzących z przodu i zapobieganie bezpośredniemu zderzeniu ich głów (oraz ewentualnie ramion). Jeśli dojdzie do wypadku po stronie pasażera, a kierowca jest sam w samochodzie, centralna poduszka powietrzna zamortyzuje jego ruch i zmniejszy potencjalne obrażenia (np. uszkodzenia żeber, ramion czy szyi).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez bocznych poduszek powietrznych dla drugiego rzędu siedzeń, posiadającego kurtyny powietrzne dla pierwszego i drugiego rzędu siedzeń oraz dopuszcza wyposażenie samochodu w centralną poduszkę powietrzną.

Pytanie 2: 1) czy zamawiający dopuszcza umowę trójstronną zawartą pomiędzy zamawiającym, wykonawcą (dostarczającym przedmiot najmu) oraz z instytucją finansującą najem samochodu?
2) dodatkowo czy zamawiający dopuszcza udostępnienie danych finansowych niezbędnych do przeprowadzenia procedury weryfikacji dokonywanej przez analityków finansującego?
3) czy zamawiający akceptuje treść dołączonego wzoru umowy obowiązującej u wynajmującego?

Odpowiedź:

Ad 1) Zamawiający dopuszcza taką umowę, niemniej jednak w sposób jednoznaczny musi wynikać z niej kto jest stroną i jakie obowiązki ciążą na stronach umowy. W miejscu przeznaczonym na dodatkowy komentarz w formularzu elektronicznym należy wpisać nazwę instytucji finansującej, numer NIP oraz numer KRS. Ponadto oświadczenie o braku podstaw

wykluczenia na podstawie art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego musi być złożone przez Wykonawcę oraz instytucję finansującą, będące stornami umowy. W przypadku braku możliwości uzyskania ww. oświadczenia od instytucji finansującej przed terminem składania ofert, Zamawiający dokona samodzielnie badania pod kątem braku podstaw wykluczenia. Wymagane jest również złożenie dokumentów rejestrowych od wykonawcy oraz instytucji finansującej.

Ad 2) Zamawiający dopuszcza udostępnienie danych finansowych niezbędnych do przeprowadzenia procedury weryfikacji dokonywanej przez analityków finansującego po wyborze oferty najkorzystniejszej, przed zawarciem umowy. Udostępnienie danych nastąpi na wniosek Wykonawcy, przy czym wniosek powinien zawierać szczegółowe informacje w sprawie zakresu udostępnianych dokumentów.

Ad 3) Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na wzorze umowy stosowanym przez Wykonawcę pod warunkiem, że nie będzie on sprzeczny projektowanymi postanowieniami umowy. Zamawiający nie przewiduje prowadzenia analizy treści wzorów umów obowiązujących u Wykonawców na etapie składania ofert.

Pytanie 3: W nawiązaniu do tytułowego postępowania proszę o odpowiedź :

1. Czy Zamawiający dopuszcza dostawę samochodu bez bocznych poduszek powietrznych z tyłu? Samochód posiada kurtyny powietrzne dla pierwszego i drugiego rzędu siedzeń .

Odpowiedź: zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Termin składania ofert zostaje zmieniony na 14.09.2023 g. 9.00.

Termin otwarcia ofert zostaje zmieniony na 14.09.2023 g. 9.05

Wyjaśnienia SWZ stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.

Zmienione dokumenty (zmiany zaznaczono kolorem czerwonym) zostają załączone na stronie prowadzonego postępowania:

1. SWZ z dopiskiem "zmiana 2",